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Matte White (Прямая и Обратная проекция)

Прямая и Обратная 
проекция (MW) 1.0/0.8

4:3
DSFF-4325 528x401 508x381
DSFF-4330 630x477 610x457

16:9

DSFF-16922 508x294 488x274
DSFF-16925 574x332 554x312
DSFF-16927 629x362 609x342
DSFF-16930 684x393 664x373

540.8
642.8
520.8
586.8
641.8
696.8



Правила использования:
1) После эксплуатации очистите раму при помощи       
чистой салфетки или ветошью.
2) Очистите проекционное полотно при помощи 
белой, смоченной в чистой(без применения 
химических средств) теплой воде, салфетки. 
Аккуратно сложите полотно до размера, 
достаточного для помещения в кейс.

Очистка
Очистка полотна должна происходить движениями 
в одном направлении.
Не производите круговых движений.



В комплекте

Рама Проекционное полотно 
фронтальной проекции

Чехол для проекционного полотна Крепеж

Правая и левая пора (нога)
Проекционное полотно 
обратной проекции



Сборка
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